donaciones et permutaciones, assignaciones et alias assignaciones per predecessores dicti domini regis 

factas a prima die mensis aprilis anni a nativitate Domini Mi C((i septuagesimi quinti. Quas sub huius­

modi iuramento de voluntatem dicte curie volumus non comprehendi nec ad id ipsum extendí. In quo­

rum testimonium prefatus dominus rex mandavit ac dictus dominus Alfonsus, primogenitus et alii pre­

lati et religiosi, riqui homines, mesnaderii, milites, infanciones et procuratores superius nominati et 
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instrumentum de predictis fieri unum vel plura instrumenta tradendo illis omnibus et singulis qui habe­

re voluerint per notarium infrascriptum. 

[f. 98v] Et prestito autem iuramento per dicti memorati prelati, religiosi, riqui homines, barones, mas­

naderii, milites, infanciones, procuratores civitatum, villarurn et aliorum locorum regni Aragonum infras­

cripti, qui erant in dicta curia congregati, habentes specialia mandata ad infrascripta gratis et volunta­

rie presente dicto domino nostro rege hoc rogante et requirente et hoc assensum suum prebente 

iurarunt dictum inclitum dominum Alfonsum filium et primogenitum dicti domini regis ibídem presente 

ipso tamen tenente crucem et librum missale in manibus suis sub forma sequenti2º4
• 

Nos Dominicus, divina providentia episcopus Oscensis. 

Nos Johannes, divina providencia episcopus Tarasonensis. 

Frater Guillermus Raymundus Alamanni de Cervilione, comendator maioris Alcanicii. 

Frater Petrus Ferrandez d'lxar, comendator Montisalbani. 

Frater Johannes, Dei gratia abbas de Baruela. 

Frater Anthonius, abbas de Rueda. 

Frater Sancius, abbas de Sancta Fe. 

Frater Martinus, prior Sancte Christine de Puerto. 

Frater Salvator de Luna, procurator honorabili Petri Roy� de Moros, castellani Amposte. 

Petrus Terro�, prior Beate Marie Maioris civitatis Cesarauguste et procurator capituli. 

Johannes Eximini Hugue205
, decretorum doctor, officialis nomine et vice archiepiscopi Cesarauguste. 

Jacobus Petri de Calataiubi, archidiaconus sedis civitatis Turolii, procurator reverendi in Christo patris 

Johannis, divina providencia episcopus civitatis [f. 99r] Sugurbii et Sancte Mari e de Albarrazino. 

Martinus de Alpertil, prior, et Johannes de Sobirats, sacrista, canonici et procuratores capituli sedis 

Cesarauguste. 

Martinus de Gurrea, prepositus procurator capituli sedis Oscensis. 

Pro brachio nobilium: 

lnclitus Alfonsus, dux Gandie, comes Ripagurcie.